2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 июля   2021 г.                                                                                        №14/45
г. Благодарный

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 225

Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 225 Булгаковой Ирины Викторовны об освобождении её от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 225, в соответствии с п. «а» ч. 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Булгакову Ирину Викторовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 225.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ставропольского края.

[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Благодарненского  городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                        						Н.Д. Федюнина

Секретарь									И.В. Булгакова